Zerspanungswerkzeuge
individuell – schnell – preiswert
Black Hornet
Tools
2
Black Hornet Tools
Bereits seit den 80er Jahren arbeiten wir in der Zerspanungsbranche und haben häufig von
unseren Kunden gehört, unter welchem Zeitdruck sie stehen: Die Bauteile müssen so schnell

7
NH13001 12x12 mm NS12001 6° mitte 130 mm  NK512.01
NH13101 20x20 mm NS12001 0° mitte 130 mm  NK512.01
8
NH13102 20X20 mm NS12001 6° mitte 130 mm  NK512.01
NH13201 20x20 mm NS12001 0° rechts 130 mm  NK512.01
9
NH13301 20x20 mm NS12001 0° links 130 mm  NK512.01
NH13401 Ø 20 mm NS12001 0° links 130 mm  NK512.01
10
NH13501 Ø 20 mm NS12001 0° rechts 130 mm  NK512.01
NH13601 Ø 12 mm NS12001 0° mitte 130 mm  NK512.01 11
NH13202 16x16 mm NS12001 0° links 130 mm  NK512.01
12
NH13203 16x16 mm NS12001 0° rechts 130 mm  NK512.01
NH20001 20X20 mm NS20001 0° mitte 130 mm  NK512.01
13
NH20601 20x20 mm NS20001 6° mitte 130 mm  NK512.01
NH21201 20X12 mm NS20001 0° mitte 130 mm  NK512.01
14
NH21601 20x16 mm NS20001 0° mitte 130 mm  NK512.01
NH21701 Ø 20 mm NS20001 0° mitte 130 mm  NK512.01
15
NH21801 Ø 16 mm NS2001 0° mitte 130 mm  NK512.01
NH25001 25x25 mm NS25001 0° mitte 130 mm NK512.01
16
NH25201 25x20 mm NS25001 0° mitte 130 mm NK512.01
7
Formstechen

Artikel-Nr. B f
NS20001 21 mm 14,4 mm
NH20001
Artikel Breite Höhe Einbauwinkel Position Basislänge Schraube
NH20601 20 mm 20 mm 6° mitte 130 mm  NK512.01
Empfohlene Ferox Schneidplatte
Artikel-Nr. B f
NS20001 21 mm 14,4 mm
NH20601
14
Formstechen
Klemmhalter System Ferox,
Formstechen
Rechteckschaft geeigent für Ferox Formstechplatten
Artikel Breite Höhe Einbauwinkel Position Basislänge Schraube
NH21201 20 mm 12 mm 0° mitte 130 mm  NK512.01
Empfohlene Ferox Schneidplatte
Artikel-Nr. B f
NS20001 21 mm 14,4 mm
NH21201
Artikel Breite Höhe Einbauwinkel Position Basislänge Schraube
NH21601 20 mm 16 mm 6° mitte 130 mm  NK512.01
Empfohlene Ferox Schneidplatte
Artikel-Nr. B f
NS20001 21 mm 14,4 mm
NH21601

10
12
Artikel-Nr. B f
TNMA2206 22,5 mm 6 mm
TNMA2208 22,5 mm 8 mm
TNMA2210 22,5 mm 10 mm
TNMA2212 22,5 mm 12 mm
 �Dreikanntplatten
 �Profil kann bis zu 3x angebracht werden
 �Stechtiefe begrenzt auf max. 6 mm
19
Klemmhalter WSP
Klemmhalter Trinox WSP links
Halter für Platte S - 6 mm TNMA2206
Artikel h b H l1 L
HTN121206L 12 mm 12 mm 25 mm 25 mm 130 mm
HTN161606L 16 mm 16 mm 25 mm 25 mm 130 mm
HTN202006L 20 mm 20 mm 25 mm 25 mm 130 mm
HTN252506L 25 mm 25 mm 25 mm 25 mm 130 mm
Halter Für Platte S - 8 mm TNMA2208
Artikel h b H l1 L
HTN121208L 12 mm 12 mm 25 mm 25 mm 130 mm
HTN161608L 16 mm 16 mm 25 mm 25 mm 130 mm
HTN202008L 20 mm 20 mm 25 mm 25 mm 130 mm
HTN252508L 25 mm 25 mm 25 mm 25 mm 130 mm
Halter Für Platte S - 10 mm TNMA2210
Artikel h b H l1 L
HTN121210L 12 mm 12 mm 25 mm 25 mm 130 mm
HTN161610L 16 mm 16 mm 25 mm 25 mm 130 mm
HTN202010L 20 mm 20 mm 25 mm 25 mm 130 mm
HTN252510L 25 mm 25 mm 25 mm 25 mm 130 mm
20
Klemmhalter WSP
Klemmhalter Trinox WSP rechts
Halter für Platte S - 6 mm TNMA2206
Artikel h b H l1 L
HTN121206R 12 mm 12 mm 25 mm 25 mm 130 mm
HTN161606R 16 mm 16 mm 25 mm 25 mm 130 mm
HTN202006R 20 mm 20 mm 25 mm 25 mm 130 mm
HTN252506R 25 mm 25 mm 25 mm 25 mm 130 mm
Halter Für Platte S - 8 mm TNMA2208
Artikel h b H l1 L
HTN121208R 12 mm 12 mm 25 mm 25 mm 130 mm
HTN161608R 16 mm 16 mm 25 mm 25 mm 130 mm
HTN202008R 20 mm 20 mm 25 mm 25 mm 130 mm
HTN252508R 25 mm 25 mm 25 mm 25 mm 130 mm
Halter Für Platte S - 10 mm TNMA2210
Artikel h b H l1 L
HTN121210R 12 mm 12 mm 25 mm 25 mm 130 mm
HTN161610R 16 mm 16 mm 25 mm 25 mm 130 mm